
 1 

プレスリリース 

 

2020 年 4月 3日 

株式会社アルペン 

 

 

新型コロナウイルス対策による臨時休業及び短縮営業のご案内 
 
平素よりアルペンクイックフィットネスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます 。 

今もなお、新型コロナウイルスの感染拡大が続いていることを踏まえ、慎重に検討を重ねた結果、大都市

圏での外出自粛要請を受け、対象地域を広げ一部店舗で臨時休業及び短縮営業とさせていただきます。詳

細につきましては当該各店へ直接お問い合わせ下さい。 

尚、今後の政府及び各地方自治体の要請、社会情勢により対応内容・期間につきまして変更させていただ

く場合がございますので、あらかじめご了承下さいませ。 

急な決定に際し、会員様には引き続き大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い

申し上げます。  

【臨時休業期間】 

■ 4 月 4 日（土）～4月 30 日（木） 

【対象店舗】 

大阪府： アリオ八尾 

三重県： イオン四日市尾平 

愛知県： 豊橋牛川 ※4/6～4/30 迄臨時休業 

【短縮営業期間】 

■ 4 月 4 日（土）～4月 30 日（木） 

【対象店舗】 

■ 東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・愛知県・大阪府・兵庫県の一部店舗 

東京都： 新高円寺・五反野駅北・アクロスみなみ野 

神奈川県：相模原・イオン厚木・イトーヨーカドー伊勢原・愛甲石田 

埼玉県： 久喜・ヘイワールド北本 

千葉県： ショップス市川 

愛知県： 砂田橋・名西・清水屋小牧・豊橋牛川 ※～4/6 迄・以降～4/30 迄臨時休業 

大阪府： イオンモール鶴見緑地・フォレオ枚方 

兵庫県： 尼崎潮江・オアシスタウン伊丹鴻池 

＊新高円寺は毎週土・日臨時休業 

＊店舗によって短縮営業時間が異なります。詳細は各店へ直接お問い合わせ下さい。 

 

なお、上記日程については、今後の状況により変更となる可能性があります。最新情報につきましては、

WEB サイト、ブログ、各 SNS にて情報配信をいたします。内容のご確認をお願い申し上げます。 

以上 

 

【問い合わせ先】株式会社アルペン お客さま係：（052）559-0160 


